
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 
LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 
 
 

NUMERO REGISTRO GENERALE 3  
 

DATA 31/01/2019 
 

OGGETTO: INCARICO SOCIETÀ AON S.P.A. - SERVIZIO DI 
CONSULENZA, ASSISTENZA E GESTIONE ASSICURATIVA IN QUALITÀ 
DI BROKER DELL’AGENZIA DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE DEL 
BACINO DI SONDRIO PER IL TRIENNIO 2017/2020 (CIG Z6D1FF0011)  
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PREMIO 2019 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
31/01/2019
 



IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che con decreto n. 304  in data 21 dicembre 2015 l’assessore regionale alle  “Infrastrutture e 

Mobilità” della Regione Lombardia ha costituito, in attuazione a quanto stabilito dall’articolo 7 della legge 

regionale 4 aprile 2012, n. 6,  l’Agenzia del trasporto pubblico locale del Bacino di Sondrio; 

 

RICHIAMATO il contratto con cui l’Agenzia ha affidato alla società Aon S.p.A., Aon S.p.A. con sede legale 

in Milano, Via Andrea Ponti n. 8/10 e sede operativa a Milano in Via Andrea Ponti 8/10, iscritta, ai sensi del 

D. Lgs. 209/2005 e Regolamento ISVAP (ora IVASS) n. 5 del 16/10/2006, al Registro degli Intermediari 

Assicurativi con il numero B000117871, Codice Fiscale n. 10203070155 e Partita I.V.A. n. 11274970158, il 

servizio di consulenza, assistenza e gestione assicurativa in qualità di broker dell’Agenzia del Trasporto 

Pubblico Locale del Bacino di Sondrio per il triennio 2017/2020, con decorrenza ore 24.00 del 12.09.2017 e 

scadenza ore 24.00 del 12.09.2020 

 

CONSIDERATO che il premio assicurativo RCT/O UNIPOL 156050903 tenor incarico alla società con CIG 

Z6D1FF0011 ammonta ad € 4.000 all’anno; 

 

VISTA la nota “Richiesta premio-Avviso di scadenza” del 03/12/2018 pervenuta dalla società e 

protocollata con il nr. 1708 del 04/12/2018; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare al capitolo 70 del bilancio 2019 la somma di € 4.000,00 (quattromila/00) a favore 

della società Aon S.p.A., con sede legale in Milano e sede operativa in Milano per premio 

RCT/RCO 2019 (31/12/2018 – 31/12/2019) relativo all’incarico di consulenza, assistenza e gestione 

assicurativa in qualità di broker dell’Agenzia per il Trasporto Pubblico del Bacino di Sondrio; 

2. di provvedere alla liquidazione del premio 2019 di cui al punto 1) alla società Aon S.p.A., BNL 

Milano, Milano MI, IBAN: IT 59Q 01005 01600 0000 0000 2025 SWIFT CODE: BNLIITRRMCE; 

3. di pubblicare il presente atto all’albo online dell’Agenzia. 

 

Il Direttore 

Ing. Camilla De Micheli 
ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 

_______________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 


